titolo “l’edizione digitale dei libri di cavalleria di Mambrino roseo da Fabriano, ponte culturale e letterario 
tra Italia e Spagna (SPAN-01/A, SH5_2, SH5_4, SH5_3)”, di cui è responsabile scientifico il prof. Stefano 
Neri. 

Art. 2 
Durata, Ammontare e Destinatari 

La Borsa di Ricerca, dell’importo complessivo di Euro 11.250,00 (undicimiladuecentocinquanta/00) 
comprensivi di qualsivoglia onere, a titolo diretto ed indiretto a carico dell’Ente e del percipiente, avrà una 
durata di 6 (sei) mesi a decorrere dal 1° aprile 2026 ed è destinata a soggetti che, al momento della 
scadenza dei termini per la presentazione delle domande, siano in possesso dei seguenti requisiti: